科大机车发〔2021〕7 号

院属各单位：

    根据科大发〔2017〕141 号文件精神，为切实做好 2021-2022

年度机械与汽车工程学院研究生奖助学金评审工作，经研究决定，

成立 2021-2022 年度机械与汽车工程学院研究生奖助学金评审

委员会，成员如下：

主任委员：卢丽虹

成    员：孙有平  陆  静  袁丽芸  陆雨薇  李旺珍

陈振宇  刘召龙  张衍卿

广西科技大学机械与汽车工程学院

  2021 年 9 月 17 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与汽车工程学院           2021 年 9 月 17 日印发